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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for 
Skyttemarkens Autolakering ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vordingborg, den 26. november 2021

Direktion

Thomas René Grahn Morten René Grahn
Direktør Direktør

Bestyrelse

Willi Becke Thomas René Grahn Morten René Grahn
Formand Medlem Medlem
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Til den daglige ledelse i Skyttemarkens Autolakering ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Skyttemarkens Autolakering ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Vordingborg, den 26. november 2021

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 37121924

Peter Hansen
Registreret revisor
mne16875
medlem af FSR - danske revisorer
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Virksomheden Skyttemarkens Autolakering ApS
Purrevej 2
4760 Vordingborg

CVR-nr. 30986962
Stiftelsesdato 30. oktober 2007
Hjemsted Vordingborg
Regnskabsår 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse Willi Becke
Thomas René Grahn, Direktør
Morten René Grahn, Direktør

Direktion Thomas René Grahn, Direktør
Morten René Grahn, Direktør

Revisor Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg

CVR-nr. 37121924
P-nr. 1020785272
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autolakeri, og dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 57.893, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 5.636.256, og en egenkapital på kr. 1.231.044.
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Generelt
Årsrapporten for Skyttemarkens Autolakering ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne, og som direkte kan henføres til nettoomsætningen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, autodrift og lokaleomkostninger mv.
 



Skyttemarkens Autolakering ApS

Anvendt regnskabspraksis

-8 -

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på  materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen.
 
Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteomkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter årets regulering af udskudt skat.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Småanskaffelser under kr. 15.000 samt aktiver med en levetid på under 3 år fradrages straks i resultatopgørelsen.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi
Bygninger 20-50 år 0 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år  14.000 kr.

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.

Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
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hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavende selskabsskat for indkomståret 2020 og 2021.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 2.155.914 2.350.890

Personaleomkostninger 1 -1.776.159 -1.979.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -128.802 -109.732
Driftsresultat 250.953 261.258

Finansielle omkostninger -174.117 -134.746
Resultat før skat 76.836 126.512

Skat af årets resultat 2 -18.943 -37.062
Årets resultat 57.893 89.450

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 57.893 89.450
Resultatdisponering 57.893 89.450
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 3 4.344.110 4.443.495
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 174.446 59.463
Materielle anlægsaktiver 4.518.556 4.502.958

Anlægsaktiver 4.518.556 4.502.958

Råvarer og hjælpematerialer 221.110 210.994
Varebeholdninger 221.110 210.994

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 692.479 609.960
Tilgodehavende selskabsskat 28.903 7.896
Andre tilgodehavender 135.972 0
Periodeafgrænsningsposter 38.236 31.516
Tilgodehavender 895.590 649.372

Likvide beholdninger 1.000 211.877

Omsætningsaktiver 1.117.700 1.072.243

Aktiver 5.636.256 5.575.201
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat 1.106.044 1.048.149
Egenkapital 1.231.044 1.173.149

Hensættelser til udskudt skat 40.089 21.146
Hensatte forpligtelser 40.089 21.146

Gæld til realkreditinstitutter 1.682.272 1.865.125
Gæld til banker 1.486.248 1.679.802
Langfristede gældsforpligtelser 5 3.168.520 3.544.927

Gæld til realkreditinstitutter 93.500 0
Gæld til banker 112.811 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 524.799 174.673
Selskabsskat 0 117.788
Anden gæld 465.493 543.518
Kortfristede gældsforpligtelser 1.196.603 835.979

Gældsforpligtelser 4.365.123 4.380.906

Passiver 5.636.256 5.575.201

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2020 125.000 1.048.151 1.173.151

Årets resultat 0 57.893 57.893

Egenkapital 30. juni 2021 125.000 1.106.044 1.231.044
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2020/21 2019/20

1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.539.994 1.709.451
Pensioner 151.406 129.402
Andre omkostninger til social sikring 16.236 40.407
Andre personaleomkostninger 68.523 100.640

1.776.159 1.979.900

Gennemsnitligt antal beskæftigede 6 5

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 16.104
Regulering af skat tidligere år 0 6.808
Årets ændring af udskudt skat 18.943 14.150

18.943 37.062
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2021 2020

3. Grunde og bygninger
Kostpris primo 4.512.100 4.512.100
Kostpris ultimo 4.512.100 4.512.100

Af- og nedskrivninger primo -68.605 0
Årets afskrivninger -99.385 -68.605
Af- og nedskrivninger ultimo -167.990 -68.605

Regnskabsmæssig værdi ultimo 4.344.110 4.443.495

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 687.818 687.818
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 144.400 0
Kostpris ultimo 832.218 687.818

Af- og nedskrivninger primo -628.355 -587.228
Årets afskrivninger -29.417 -41.127
Af- og nedskrivninger ultimo -657.772 -628.355

Regnskabsmæssig værdi ultimo 174.446 59.463

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter 1.682.272 93.500 1.308.272
Gæld til banker 1.486.248 98.500 1.092.248

3.168.520 192.000 2.400.520

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med Lollands Bank er stillet:
kr. 250.000 ejerpantebrev i løsøre/bil
kr. 2.000.000 ejerpantebrev i matrikel nr. 0012 k, Purrevej 2, 4760 Vordingborg

Til sikkerhed for gæld til realkredit t.kr. 1.855 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 
pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 4.344.


